
 
 
 

 
Gjennomgang av saksliste styremøte 5.mai 2026: 
 
Sak 43 Vandrekassen med utstoppet lundehund 
Status avtale Jektefartsmuseet  
 
Derimot er vandrekassen nå på plass på Lovund, ref sak 30/2026, utdrag:  
 
«Det er nå kommet en foreløpig løsning, og den vil bli fraktet til Helgeland 
Museum, Lovund og bli utstilt i den nye museumsdelen «Lovund båten» nå til 
Lundkommardagan som arrangeres der i helga rundt 14. april. 
Den vil bli stående der, i alle fall til NLK får avklaring for Vandrekassens 
framtid fra Jektefartsmuseet i Bodø, og om de vil være villige til å frigi den til 
Helgeland Museum og Norsk Lundehund Klubb.»   
 
Avtale ikke avklart pr 05.05.2026.  
21.05: Purret på – og det viser seg at det er andre personer enn tidligere vi nå 
skal forholde oss til, venter på ny tilbakemelding. 
 
Sak 51 Ang bytte av bankforbindelse – ref. sak 38/26 

Kasserer Elin har sjekket med sin bank Nordea, som kan tilby oss: 

«Gratis nettbank månedsgebyr for lag, foreninger og 
ideelle organisasjoner med deres næringskode. Dersom dere ønsker å bli 
bedriftskunde hos oss får dere dette gratis. Dersom dere skal ha 
bedriftskort koster det 21 .-kr per måned» 

Kasserer undersøker nærmere etter eventuelle «skjulte kostnader» før vi tar 
en avgjørelse om bytte av bankforbindelse. 

05.05.2026: Avventer svar fra kasserer.  

 
Sak 63 Agria Hundepromenade 30.-31.mai 2026 

 

 
 

Referat fra styremøte 19.mai 2026 
 
 

Dato/klokkeslett: Tirsdag 19.mai 2026 Kl 19:00-21:10 

 
Til stede:  
 

Hilde Birgitte Berg Altø, Anita Lund, Kristin Moi, Anne Guntvedt, 
Erling Vase Rebbestad, Egil Sahlsten, Arnulf Tufteland. 
 
ASU: Ingvild S. Espelien 
 

Forfall:  



Hundepromenaden foregår helgen 30.-31.mai.  
Det er gratis å være med, og for hver påmeldt hund donerer Agria kr 13,- 
uavkortet til Norske Redningshunder. Du velger selv ruten, og om du vil gå 
alene eller sammen med venner og familie. 
I år, som i fjor, går pengene til innkjøp av beredskaps sekker. Dette er 
sekkene som står klare i gangen hos de frivillige hundeførerne over hele 
landet – slik at de kan rykke ut på et øyeblikk for å søke etter savnede 
personer. 
 
Meld deg på her: 
 
https://www.lyyti.fi/p/Agria_Hundepromenaden_2026_0428/no/start 
 
 
«For hver påmeldt hund donerer Agria 13 kroner uavkortet til Norske 
Redningshunder. 
Når dere går tur denne helgen, er dere en del av et stort fellesskap som støtter 
Norske Redningshunder og de frivillige som rykker ut når noen er savnet – til 
alle døgnets tider. 
 
I 2025 deltok hele 7801 hunder, og 113 313 kroner ble donert til Norske 
Redningshunder. I år drømmer vi om enda flere, så tips gjerne hundeeiere du 
kjenner om å bli med. 
Sammen gjør vi en forskjell for dem som bruker fritiden sin til å redde liv, og for 
alle som en dag kan trenge hjelp av en redningshund» 
 

Sak 64 
 

Henvendelse fra medlemmer om manglende respons fra styret  
 
Et medlem har pr telefon meldt inn at «flere medlemmer sier de ikke får svar 
på innsendte eposter til styret».  
 
Styret kan ikke finne at det er e-poster som er ubesvart. Dersom det er 
skjedd en glipp beklager vi det. 
 
Om du har sendt en epost til NLK styret og du ikke får et respons innen 
rimelig tid så vennligst etterspør svar – da til styret.  
 
 

Sak 65 Dialog med ASU – med Ingvild Espelien 
 

• Vaksinering – ASU gir en anbefaling ang vaksinering på 
hjemmeside/Facebookside. Om hunden skal ha flere vaksiner, så er 
det lurt å fordele de ulike vaksinene over en periode. Dette gjelder 
særlig ved rabiesvaksinering, som ikke bør gis sammen med de vanlige 
rutinevaksinene. Dette er i overensstemmelse med råd fra erfarne 
smådyrpraktiserende veterinærer, uavhengig av rase.  

  



• Gastroguiden: Det står på årsplanen for 2026 at den skal revideres og 
oppdateres i forhold til de erfaringer som er opparbeidet gjennom flere 
år. Gastroguiden er skrevet som et rådgivende dokument, og det er 
uttrykkelig skrevet i dokumentets innledning. 
 
Bekymringsepost er mottatt av styret og ASU, fra et medlem ang 
Gastroguiden og foringsanbefalingene. Med bekymring rundt mengde 
D-vitamin dose. ASU understreker at ingen av de flere hundre hundene 
som har fått hjelp via gastroguiden har vist noen symptom på D-
vitaminforgiftning eller bivirkninger av vitamin D tilførsel. 
Næringsopptaket fra tarmen er svært lavt hos en hund med IL, dermed 
er også opptaket av vitamin D svært lavt, dette gjør at det ikke er 
problematisk å gi økte mengder av vitamin D. 
 

Sak 66 RS 2026  
Leder Hilde Birgitte deltok på RS 2026. Det var en interessant helg med 
mange saker på agendaen, samt NKK valg.  
Protokoll fra NKK vil publiseres på nkk.no når det er klart. 
 

Sak 67 Referat fra Nordisk 
Dette er pr 21.05 ikke klart fra referatfører. 
 

Sak 68 Revidering av rasestandarden 
 
19.mai fikk vi beskjed fra standardkomiteen i NKK om at de har godkjent 
standarden, og de skal nå oversette den til engelsk før den sendes videre til 
FCI. 
 

Sak 69 Lundehunddagene på Værøy i 2024 
 
Det ble på hjemmesiden lagt ut en tekst med begrunnelse på hvorfor sittende 
styre i 2025 valgte å avlyse Værøy i 2028.  
Det har kommet noen få henvendelser ang avlysningen i ettertid. 
 
Her kommer omtrentlige tall fra «regnskapet i regnskapet» for 
Lundehunddagene i 2024 for de som er interessert. Vil minne om at selve 
årsregnskapet for 2024 ble vedtatt av årsmøtet i 2025.  
 
Når sittende styre etter årsmøtet i 2025 skrev en begrunnelse om hvorfor det 
ble avlyst på Værøy, tok et samlet styre beslutningen om å ikke gå ned i 
mindre detaljer for Værøy. Deriblant ang økonomien da avgjørelsen om å 
avlyse ikke er økonomisk styrt.  
 
Her er tall som interesserte kan forholde seg til ift 2024: 
 
«Når det gjelder økonomi for arrangementet, som absolutt ikke er hovedfokus 
for å avlyse i 2028, men som vi tar med her for å gi dere en mere konkret 



oversikt - så ville utgifter for dommer og ringepersonell omtrent halveres ift i 
2024 - da det kun er 1 utstilling til vanlig, dermed dommer og ringpersonell for 
1 utstilling, reiseutgifter, men mindre utgifter generelt ellers på selve Værøy for 
disse.  
 
I tillegg til utstilling og evt andre aktiviteter så skal vi også ha 
beskrivelse/rasegodkjenning i Lundehundprosjektet i forbindelse med dagene. 
Her ville Avl-og sunnhetsutvalget måtte få utover en av våre ekspertdommere 
og personell til akkurat dette som er en ekstra utfordring med logistikk/reise, 
som også er en egen utgiftspost - det går fra budsjettet til prosjektet, men det 
går også da fra det totale budsjettet /økonomien for klubben.  
Og det er ikke aktuelt for ASU å delta på Værøy i 2028. 
 
For 2028 ville det vært redusert utgift på premier/rosetter etc da det vanligvis 
kjøpes inn for 1 utstilling. 
Men i den andre enden er det viktig å huske at det ville vært inntekt fra kun 1 
dag med NKK for påmeldinger, kontra 2 dager i 2024 - så der vil inntekt 
iallefall halveres mot hva det var i 2024. 
 
Utgift 93.584,- 
Inntekt 58.287,- 
Negativ differanse kr 35.297,- 
Negativ differanse etter å ha plusset på loddsalg: kr 15.441,- 
 
Vi har også stort sett loddsalg under dagene som går som en egen inntektspost 
gjennom året, og de ser vi som inntekt på dagene - og tar med de i tallene for å 
vise faktisk overskudd/underskudd. 
Når vi tar vi med loddsalget som ble gjort på Værøy kr 19.856,- (som vi gjør på 
totalen for å se tallene, så gir det et negativt resultat på kr 15.441,-) 
 
Utgifter kr 93584,- 
 
Utgifter fordeler seg slik: 

• Dommere og ringpersonell (Reiser, overnattinger, middager/mat, bil, honorarer 
etc) kr ca 55.000,- 

• Utgifter premier til utstillingen og årskonkurranser ca 15.000,- (denne er fast 
utgift hvert år og ligger vanligvis på rundt ca 10.000 - 12.000,-) 

• Rosetter ca 6900,-  
• Båttur + båttur som ikke ble betalt av deltagere kr 3000,- 
• Diverse innkjøp og utgifter i forbindelse med dagene, inkl forsendelser ca kr 

8000,- (dette er en høyst variabel sum hvert år, hvilke utgifter som faller inn 
under denne - som beror på hvor det arrangeres, hva som trengs, må div utstyr 
etc sendes, må alt utstyr til utstilling sendes/påfører det ekstra 
utgift, innkjøp osv) 

• 5100,- som er utgiftsført her er også inntekt på utstilling, så den går opp i opp 
utgift/inntekt. 

 



Vi vil igjen vise til sittende styre i fjor sin begrunnelse om hvorfor Værøy 2028 
er avlyst. Det er vedlagt i referat fra 18.november i fjor, og publisert på 
hjemmesiden under «Aktuelt». 
 
For ordens skyld tok vi en runde på dette arrangementet i 2028 nå i det nye 
styret, og det ble enstemmig at vi opprettholder beslutningen om at det ikke 
arrangeres på Værøy i 2028. 
 
Med dette setter vi et endelig punktum for denne saken. 
 
 

Eventuelt  
 

 
Neste møte: Tirsdag 16.juni 2026 kl 19:00  
 
Referent: Anne Guntvedt 
 

 


